



March 26, 2025

RESPONSE LETTER NO. 1 TO REQUEST FOR INFORMATION

Project Title: Caribbean Boulevard Bridge Replacement over C-1 N Canal
Project No.: 20240252

A. Email from Mr. Yassir El-Khamlichi, from MCM-US; on March 26, 2025, at 10:46 AM (Email Attached).

Question No.1: Thank you for your response. We were able to download the bid package for this project, but we could not locate the bid form, which contains the bid items and the quantities. Please provide this form when available.

Answer No.1: The Bid Form has been added in Addendum No.1. It can be downloaded using the link below.

<https://www.miamidade.gov/apps/isd/StratProc/Home/CurrentSolicitations>

If you have any further questions or need additional details, please feel free to contact us again.

END OF REQUEST FOR INFORMATION No. 1

Sincerely,

A handwritten signature in black ink, appearing to read "2K W".

Tiondra Wright
Chief, Capital Improvement Division.
Department of Transportation and Public Works (DTPW)

TW: aa

cc:

Alicia Arce, DTPW
Gabriel Delgado, DTPW
Laurie Johnson, SBD
Caesar Suarez, SBD
Project File

Katherine Fernandez, DTPW
Rene Idarraga, P.E., DTPW
Eric Perez, SBD
Clerk of the Board

EMAIL RECEIVED FROM EXTERNAL SOURCE

Good Morning, Alicia,

Thank you for your response. We were able to download the bid package for this project, but we could not locate the bid form, which contains the bid items and the quantities. Please provide this form when available.

Thank you,



YASSIR EL-KHAMLI

PH: 305-541-0000 | M: [786-899-3560](tel:786-899-3560) | yassir@mcm-us.com

6201 SW 70 St., 1 Floor, Miami, FL 33143 | www.mcm-us.com



Please consider the environment before printing.
A reminder from MCM, Building Excellence

Follow Us !

